
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
18.08. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
879 

 
Про затвердження складу членів Наглядової ради установи «Агенція 
регіонального розвитку Запорізької області» із представників                       
від Запорізької обласної ради 
 

 

Керуючись статтями 17, 26 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 19 Закону України «Про засади державної регіональної 

політики», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», Указами 

Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій», постановою Верховної Ради України від 21.03.2024 № 3625-IX 

«Про здійснення Запорізькою обласною військовою адміністрацією, 

начальником Запорізької обласної військової адміністрації повноважень, 

передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану», рішенням обласної 

ради від 31.10.2016 № 4 «Про вступ до складу засновників Агенції 

регіонального розвитку Запорізької області», зі змінами, враховуючи 

розпорядження голови обласної державної адміністрації від 29.07.2016 № 483 

«Про заснування Агенції регіонального розвитку Запорізької області»,                       

зі змінами та доповненнями, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад членів Наглядової ради установи «Агенція 

регіонального розвитку Запорізької області» із представників від Запорізької 

обласної ради, що додається. 

 

2. Визнати таким, що втратив чинність пункт другий рішення обласної 

ради від 31.10.2016 № 4 «Про вступ до складу засновників Агенції 

регіонального розвитку Запорізької області», зі змінами. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації 

 
Іван ФЕДОРОВ  

 

 


